
2018 年10 月10 日 

お客様各位 

株式会社 東武百貨店 船橋店 

お詫びとお知らせ 

 

「2018年 10/11(木)全館大感謝祭」の折込ちらしの掲載商品の販売中止について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

この度、「2018年 10/11(木) 全館大感謝祭」の折込ちらし掲載の「感謝袋」に 

おきまして、下記内容の商品が、諸般の事情により、販売を中止とさせていただきます。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしまして、誠に申し訳ございません。 

何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

 

記 

（販売中止）●［ビタクラフト］アリゾナ特別セット 

       （片手鍋〈17cm〉・両手鍋〈21cm〉・フライパン〈24cm〉 

・クリーンキングリキッド）  21,600円〈限定5袋〉 

      ■７階 ４番地 キッチンショップ ［金山新吉］ 

 

■お問合せ 

株式会社 東武百貨店 船橋店 

7階 4番地 キッチン用品 

担当：萩原・野口  

代表電話番号 047-425-2211（受付時間：午前 10 時～午後 7 時 30 分） 

以上 


